
令和５年９月１日  

本校卒業生および関係者の皆様へ 

 高知小津高等学校創立１５０周年記念担当  

 

タイムカプセルの掘り起こしについて（ご案内） 

 

処暑の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校は本年度、創立１５０周年を迎えることとなりました。そこで下記のとおり創立１２６周

年の新校舎落成式典の際に埋設されたタイムカプセルを掘り起こすイベントを計画いたしました。 

つきましては、埋設に関わりました卒業生及び教職員の皆様方に掘り起こしのイベントに参加してい

ただきたいと考えております。参加対象は平成１１年度～１３年度卒業生及びその関係者となります。

ご多用のことと存じますが、ご参加、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

１ 日 時   令和５年９月２３日（土）１０：３０～１２：００ 

２ 場 所   高知小津高等学校保存棟南（保存棟生徒昇降口付近） 

３ 内 容   タイムカプセル掘り起こし 

４ 参加者   平成１１年度～１３年度在籍の教職員及び同年度の卒業生１５名程度を予定 

                掘り起こし作業の申し込み人数が多い場合は抽選等で調整させていただきます。 

 

５ 申 込   ご参加いただけます方は下記 QR コードから回答フォームに必要事項をご記載くだ

さい。なお、住所につきましては郵送でのご連絡が必要となった場合にのみ使用さ

せていただきます。令和５年９月１５日(金)までにお申し込みください。 

 

６ 日 程   １０：３０ 集合完了 

     １０：３５ 掘り起こし作業開始 

     １１：００ 掘り起こし作業完了 

     １１：１０ 中身の確認 

     １１：４０ 記念撮影等 

     １２：００ 解散（予定） 

 

 ７ その他   ・雨天決行の予定としております。 

         ・模擬店出店等により駐車場がございません。公共交通機関等での来校にご協力く

ださい。 

         ・今後の連絡が必要となった場合や悪天候による日程変更などがある場合は、ホー

ムページを通じてご連絡いたします。 

【問い合わせ先】 

高知県立高知小津高等学校 

 梅原 智也（生徒会担当） 

TEL：088-822 ｰ 5270 FAX：088-823-6387 

 


